
令和５年４月 21 日 

各  位 

三 河 港 振 興 会 

東 三 河 懇 話 会 

 

令和５年度 三河港関連事業計画等説明会の開催時間について 
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

令和５年３月に案内しました三河港関連事業計画等説明会について、開催時間が下記の時間に早ま

る予定ですので、ご連絡いたします。 

なお、開催日及び場所については、変更はございません。 

直前のご連絡となりますことをお詫び申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 日 時 令和５年４月 26 日（水） (当初) 午後３時 00分～午後３時 30分（予定） 

                    (変更) 午後２時 40分～午後３時 10分（予定） 

 

２ 場 所 ライフポートとよはし コンサートホール 

        〒441-8075 豊橋市神野ふ頭町 3番地の 22   ☎（0532）33－2111   

３ 主 催 三河港振興会・東三河懇話会 

４ 内 容 ①三河港関連事業計画等説明 

 講 師：国土交通省中部地方整備局三河港湾事務所 様 

      愛知県三河港務所 様 

       ②その他 

        アイアンマンレース（臨海部の交通規制）について 

 

５ 参加費 無 料 

６ その他 

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご出席の際は、以下についてご協力ください。 

  〇 アルコール消毒にご協力ください。 

  〇 当日、発熱や体調が優れない方は、ご出席をご遠慮ください。 

・参加される方は、名刺を持参し受付へ提出していただきますようお願いします。なお、名刺がない

方につきましては受付で記名をお願いします。 

・本説明会の前に、三河港振興会定時総会を開催します。定時総会の進捗具合により、開催時間が前

後する場合がありますのであらかじめご承知おきください。 

・三河港振興会会員以外の方は、三河港振興会定時総会終了後の入場となりますので、あらかじめご

承知おきください。 

 

 
＜お問い合わせ先＞ 

三河港振興会事務局 

〒441-8075 豊橋市神野ふ頭町 3 番地の 29 
  ポートインフォメーションセンター2F 

TEL  0532-34-0130  FAX  0532-34-0172 


